Aantal aandelen
Tencent
Prosus

Aandelen prijs
Tencent
Prosus

Tencent
Maandelijkse verkoop
Jaarlijkse groei
Conversie naar Prosus

Overige listed assets
Waarde
Jaarlijkse groei
Korting

Non listed assets
Waarde
Jaarlijkse groei
Korting

Korting Tencent
Waarde OLA
Waarde NLA
Beurswaarde Prosus
Restwaarde Tencent (fictief)
Beurswaarde Tencent deel
Korting impliciet

2469
1234

45,80
75,65

15
10%
100%

10
0%
35%

25
0%
60%

10

93

77
113
32,1%

x miljoen
x miljoen

usb
usb

x miljoen

x USD miljard

x USD miljard

eenmalig berekend met bovenstaande startdata

maandelijks opnieuw berekend
maandelijks opnieuw berekend

maandelijks opnieuw berekend
maandelijks opnieuw berekend

eenmalig
eenmalig
eenmalig

maandelijks opnieuw berekend
eenmalig
eenmalig

maandelijks opnieuw berekend
eenmalig
eenmalig

Potentieel

2469
1234

45,80
75,65

15
10%
100%

0%
54%

10
0%
150%

10

93

77
113
47,2%



